
r47 EX1.20tI3-t1

oznámení o konání dražebního roku
(dražební vyhláška)

Soudní exekutor JUDr. ondřej Hanák, Ph.D., Exekutorslcý úřad Praha 5, se sídlem Ma|átova 645/t8,
150 00 Praha 5 - Smíchov, pověřený provedenírn exekuce pověřetrírn l'ydaným obvodním soudem pro
Prahu 10 dne 05.03.2013' čj.49 EXE 89312013-23, podle vykonatelného rozsudku obvodního soudu pro
Prahu 1 ze dne 07.12.2011, čj. l5 C 18412008-260, a vykonate1ného rozsudl:u Městského soudu v Praze ze
dne 14.11.20l2, čj' 62 Co 25212012-309, (exekuční titul), ve věci

oprávněného: Husa Group, s.r.o.
se sídIem Platnéřská 9/88' Praha 1- Nové Město, PSČ: 1 1 0 00' IČ:
21q32982,
práv ' zast. advokátem Mgr. Ludmila Kutějová, se sídlem Dukelská třída
15/16' Hradec Králové _ PraŽská Předměstí, PSČ: 500 02,lČ 66249830,

proti povinnému: Miroslav Lukeš
bytem Jakutská 119817'Praha, PSČ: 100 00, ]Č:70769788,

k vymoŽení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému náklady předcházejícího řízení ve výši 46'803'- Kč a
povinnosti poviriného uhradit oprávněnérnu náklady oprávněného ve smyslu $ 87 odst. 2 zák' č' l20l2OO1
Sb. a soudnímu exekutorovi náklady exekuce
v souladu s ustanovením $ 69 zák. č. 1201200l Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční
řád)aozměnědalšíchzákonůavsouladuss328banásl.občanskéhosoudníhořáduvydávátuto

dražební ryhlášku

I.

DraŽba obchodního podílu uvedeného ve výroku ]I. se koná dne 19.11.2013 v 11:00:00 hod. v sídle
Exekutorského úřadu Praha 5, Malátova 645/1 8, Praha 5.

II.
Předmětem draŽby je níže specifikovaný obchodní podíI, jehož rozhodná cena a nejnižší podání se stanoví
částkou:

pol. č'

I

počet
kusů

předmět dražby rozhodná cena nejnižší podání

1x obchodní podíl povinného jako
společníka ve společnosti Husa Group,
s.r.o.' se sídlem Platnéřslcí 9/88' praha
1 _ Nové Město, IČ 27932982, zapsané
v obchodním rejstřiku vedeném
Městs\ým soudem v Praze v oddílu C,
vložka l27 442.

80.000'- Kč 26.666,-Kč



III.
Nejnižší podání Se stanovuje v souladu s ust. $ 329 odst. 2 o.s.ř. ve výši jedné třetiny ceny rozhodné ceny,
určené na základě znaleckého posudku ze dne 27.9.2013' č. 1]27 _ 5512013, v1pracovanélro znaleckým
ústavem INFO 7 _ znalecký organizace, s.r.o, kteý soudní exekutor v souladu s ust. $ 320ab odst. 2 o.s.ř.
přibral k určení rozhodrré ceny. Rozhodná cena byla na základě Znaleckého posudku určena ve \,"ýši 80.000,-
Kč (slovy: osmdesáttisíc korun českých).. NejniŽší podání Se tak stanoví částkou 26.666,- Kč (slovy:
dvacetšesttisícšeStsetšedeSátšest korun českých)'

IV.
Minirnální příhoz Se stanoví částkou l.000.- Kč (slovy: tisíc korun českých).

Zaplacení jistoty se nelyŽaduje. Dle $ 328b o.s.ř. povinnost sloŽit jistotu a její qíši stanoví exekutor,
převyšuje_li rozhodná cena samostatně dražerré věci nebo draŽenélro souboru věcí po přepočetní na měnu
České republiky porlle kursu vyhlášeného Českou národní bankou platného ke dni, kter'ý predchází vydání
dražební v1'hlášky, ekvivalent částky 45 000 EUR. Výši jistoty stanoví exekutor podle okolností případu,
nejvýše však v částce nepřevyšující tři čtvniny nejniŽšího podání. Jistotu lze zaplatit v hotovosti pouze do
limitu ve výši 350.000,- Kč dle $ 4 odst. l zák. č. 25412004 Sb.. nebo na účet soudního exekutora č.:
21057 85472121O0, variabilní s}'mbol: 120/l3-RČ nebo ]Č draŽitele. K platbě na účet soudního exekutora lze
přihIédnoutjen tehdy, bylo_li před zalrájením dražebního jednání zjištěno, Že rra účet soudního exekutora také
doš]a' 

s:'.. ,-- ,.j:-:.'

VI.
Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný' ti, kdo do řízení přistoupili jako
další oprávnění, a další věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek
zajištěných zadrŽovacím nebo zástavnírl právem nebo zajišt'ovacím převodem práva' než pro které byl
nařízen r"ýkon rozhodnutí, jestliŽe je přihlásí nejpozději do zahájení draŽby' jestliŽe v přihlášce uvedou ýši
pohledávky a jejího příslušenství a prokáŽí-li je příslušnými listirrami. K přihláškám, vnichž výše
pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřih1íŽí. Přihláška je podáním určeným soudnímu
exekutorovi a musí vedle obecných náIežitostí obsahovat označerrí věřitelem uplatňované pohledávky a její
výši s příslušenstvím ke dni draŽebního jednání. Zpovinnosti prokázat pohledávky listinami plyne
poŽadavek, Že týo listiny musí být připojeny k přihlášce, popřípadě předloŽeny soudnímu exekutorovi
nejpozději před výzvou k vlastní draŽbě. opožděné přihlášky soudní exekutor odmítne' Soudní exekutor
vyzývá věřitelé, kteří jiŽ exekutorovi doručiIi svou přihlášku pohledávky vůči povinnému, aby tuto vyčíslili
včetně příslušenství ke dni draŽebního jednání.

VII.
Dražitelé jsou vázáni slými podáními, pokud nebylo učiněno podání vyšší. Příklep bude udělen tomu, kdo
učiní nejvyšší podání. Výše ceny vydraŽené věci anebo souboru věcí není omezena ustanoveními cenových
předpisů.

VIII.
V draŽbě lze prodat i podíl, který je omezeně převoditelný. V takovém případě můŽe bý příklep uděIen jerr
tomu, kdo před dražbou prokáže, Že splňuje poŽadavky stanovené zákonem, společenskou smouvou nebo
stanovami pro nabytí podílu. Ve společenské smlouvě o zaloŽení společnosti Husa Group, s.r.o. je v bodě 6
čl. XI. stanoveno, Že společník může převéSt svůj podíl na ostatní společníky nebo třetí osobu, a k takovému
převodu podílu je třeba souhlas valné lrromady. Příklep lze udělit pouze osobě, která před dražbou
prokáže, že va|ná hromada dala souh|as s nabytim obchodního podílu zákonem stanoveným
způsobem.



IX.
Na nejvyšší podání se Započte vydražitelem složená jistota' pokud je její zap\acení vyŽadováno. Dražitelům,
kterýnr nebyl udě1en příklep, se zaplacená j istota vrátí po skončení draŽebního j ednání.

X.
V1'draŽitel musí nejvyšší podání či doplatek nejvyššího podání, nepřesahují-li částku stanovenou jako
nejvyšší možnou pro platbu v hotovosti podle zvláštního právního předpisu ($ 4 odst. 1 zákona č.25412004
Sb. o omezení plateb v hotovosti) (dále ,,limit"), ihried zaplatit. Nezaplatí-li, draŽí se věc znor.u bez účasti
tohoto draŽitele. Nejvyšší podání či doplatek na nejvyšší podání přesahující limit musí vydraŽitel zaplatit
bezhotovostní platbou na účet soudního exekutora č.210578547212700, variabilrrí syrnbol: 120/l3-RČ nebo
lC dražitele. do sedmi dnů od udělení příklepu,jinak exekutor nařídí opětovnou dražbu.

XI.
UděIením příklepu se vydraŽitel stává společníkem namísto toho, jehož obchodní podíl byl vydraŽen, a to
v souladu s ust. $ 320ab odst. 6 o.s.ř. ve spojení s $ l48 odst. 3 obchodního zákoníku. Udělení příklepu se
oznámí obchodnímu rejstříku a obchodní spoIečnosti.

XT1.

Znalecký posudek ze dne 27 '9.2013, č. 1727 5512013' vypracovaného znaleckým ústavem INFo 7
znalecký organizace, s.r.o, je k nahlédnutí v síd]e Exekutorského úřadu Pral,a 5, Malátova 645/18, Praha 5.

P ou č en í: Proti tomuto oznámení není moŽno podat odvolání.

Dražitelé jsou povinni dostavit se k dražebnímu jednání včas, nebot' poté jiŽ nebudou do
draŽebrrí místnosti Vpuštěni.

V Praze dne 1 8.1 1 .201 3

JUDr. ondřej Hanák, Ph.D.
soudní exekutor

ExekutorskÝ úřad Praha 5

Za správnost vyhotovení:
Mgr. Petra Prokopová
pověřená soudnírn exekutorem

Toto usnesení se doručuie:
- oprávněnému
- povinnému
- obchodní společnosti
- orgánu obce. vjehoŽ obvodu bude dražba konána
- orgánu obce. vjehož obvodu má povinný sídlo

Tato draŽební vyhláška se vy"lěšuje na úřední desce Exekutorského úřadu Praha 5' Malátova 645/18, Praha 5-



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 54127842-49408-131119130031 že tento dokument, který vznikl převedením
vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 3 listů se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: bez zjišťovacích prvků
Ověřující osoba: Ondřej Hanák
Vystavil: Hanák Ondřej, JUDr. - soudní exekutor

V Praze dne 19.11.2013

54127842-49408-131119130031

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2013-11-19T13:00:31+0100




